
1

MĒBELES 

VISA VEIDA 

VANNAS ISTABĀM.
JAUNUMS – VAIRĀK APAĻO 

UN GARENO ROKTURU

JAUNUMS – VAIRĀK SPOGUĻU

JAUNUMS – VANNAS ISTABAS 

SKAPĪTIS GRAPHIC 

ZAĻĀ TONĪ

GUDRĀKAS VANNAS 

ISTABASGUSTAVSBERG/
MĒBELES



2

MĒBELES GRAPHIC AR NOAPAĻOTĀM MALĀM MAKSIMĀLAI DIZAINA 

BRĪVĪBAI

VANNAS ISTABAS SKAPĪŠI GRAPHIC PIEEJAMI AR DIVIEM DAŽĀDIEM DZIĻUMIEM, 160 MM UN 320 MM, UN TIE IR PAPILDINĀTI AR INTEGRĒTO 

APGAISMOJUMU MAKSIMĀLAI ĒRTĪBAI

MĒBEĻU SĒRIJA ARTIC ĻAUJ RADĪT SKAISTU VANNAS ISTABU 

PAVISAM VIEGLI



3

TRĪS GUSTAVSBERG MĒBEĻU SĒRIJAS

TAS IR ZAĻŠ!

Kad pieņēmām lēmumu paplašināt Gustavsberg populāro mēbeļu sēriju Graphic,

pievienojot jaunu toni, nevēlējāmies apspriest šo ideju ar ekspertiem – mēs gribējām vaicāt

cilvēkiem, kuri ikdienā lieto mūsu produktus. Tāpēc visiem uzdevām jautājumu:

“Kādā jaunā tonī jūs vēlētos ieraudzīt Graphic mēbeles?”

Sakot “visi”, mēs domājam mūsu darbiniekus, mūsu klientus un mūsu stenda apmeklētājus ikvienā

mēbeļu izstādē, kurā piedalījāmies.

Atbilde bija skaidra – tieši 68 procenti aptaujāto deva priekšroku zaļajam tonim.

Šajā bukletā jūs atradīsiet preces no trim mēbeļu sērijām, kas gaumīgi papildina cita citu: Graphic, 

Artic un Nordic³.

• Graphic piedāvā smalki veidotu grafi sko dizainu, kas ir īpaši piemērots nelielām vannasistabām.

• Artic iemieso greznību un izsmalcinātību. Dizains ir bagātīgāks un burtiski izstaro kvalitāti.

• Nordic³ ir neliela mēbeļu sērija standarta vannasistabām.

Jūs atradīsiet arī jaunu, paplašinātu gareno vai apaļo rokturu un spoguļu klāstu, kas palīdzēs 

piešķirt individuālas nianses jūsu vannas istabai. Un, kā jau minējām iepriekš, mēbeļu sērija 

Graphic tagad ir pieejama zaļā tonī.

GRAPHIC
ARTIC
NORDIC3

SKAPĪŠU DURVIS AIZVERAS BEZ SITIENA

VANNAS ISTABAI RAKSTURĪGĀ AKUSTIKA

PĒKŠŅUS TROKŠŅUS PADARA ĪPAŠI SKAĻUS, 

KAS VAR BŪT DIEZGAN KAITINOŠI. SKAPĪŠU

UN ATVILKTŅU DURVIS AIZVERAS BEZ 

SITIENA – MAIGI UN KLUSI.

GUSTAVSBERG

VANNAS ISTABAS MĒBELĒM IZMANTO MITRUMIZTURĪGAS PLĀKSNES, 

KAS IR IZSTRĀDĀTAS UN PĀRBAUDĪTAS, LAI NODROŠINĀTU ĪPAŠU 

IZTURĪBU KARSTĀ UN MITRĀ VANNAS ISTABAS VIDĒ. ATJAUTĪGS 

DIZAINS – E.G. IZLIETNES TVERTNES FORMA AR PLAŠO VIRSMU – 

AIZSARGĀ MĒBELES NO ŪDENS NOSĒDUMIEM UN NOVĒRŠ NEVĒLAMU 

MITRUMA UZKRĀŠANOS.



GRAPHIC
Salīdzinājumā ar citām vannas istabas mēbelēm Graphic sērija piedāvā 
smalkākas mēbeļu dimensijas un izmērus. Izstrādājot šo sēriju, mūsu pamatideja 
bija nodrošināt “lielas uzglabāšanas iespējas mazā vannas istabas platībā”. 
Izvēlējāmies modulāru pieeju, kur formai ir tikpat liela nozīme, cik funkcijai. 
Dizaina pamatā ir grafiskas formas un kombinējami uzglabāšanas moduļi, 
tāpēc iekārtot vannas istabu ar Graphic būs pārsteidzoši viegli. 

4

VANNAS ISTABAS 

SKAPĪŠI 

Graphic sērija piedāvā
vannas istabas skapīšu 
modeļus gan lielām,
gan nelielām vannas 
istabām.
Visu skapīšu dziļums ir 
nedaudz mazāks nekā 
lielākajai daļai vannas 
istabas skapīšu.
Atvilktnes ir pilnībā 
izvelkamas, jo visi 
savienojumi atrodas 
skapīšu aizmugurē. 
Izveidots slēpts nodalījums 
mazu priekšmetu 
uzglabāšanai. Visu virsmu 
nosedzošā izlietne no 
spoža, balta porcelāna 
izstaro svaigumu un 
eleganci.  

AUGSTS SK APIS

Augstais skapis ir 
pieejams divos dziļumos: 
viens nelielākām vannas 
istabām, otrs – plašākām
telpām.
Modelim ar dziļāku 
ietilpību ir izstrādāti
nelieli uzglabāšanas 
nodalījumi iekšējās
durtiņās. Tas sniedz
lielākas uzglabāšanas 
iespējas, lai vannas 
istaba būtu kārtīga 
un sakopta.
 



5

SIENAS SKAPĪTIS

Arī sienas skapītis ir pieejams divos dziļumos, lai jūs 
varētu ļauties radošai pieejai. Jūs varat uzstādīt šos
skapīšus līdzās vai novietot vienu virs otra, vai arī, 

ja vēlaties, izkārtot tos L burta 
formā.
Dziļākos skapīšus izvietojiet 
apakšējā rindā, bet seklākos – 
augšējā.
Kombinēšanas iespējas ir
bezgalīgas. Kārtojot skapīšus
izvēlētajā veidā, jūs priecēs to
taisnās augšējās un apakšējās 
malas, kas ļaus radīt ideālu,
harmonisku vidi.
Praktiskais apgaismojums
augšējā plātnē piešķirs vannas 
istabai īpašu mājīgumu.

SPOGUĻSKAPĪŠI/SPOGUĻI

Apgaismojuma elements 
virs spoguļa nodrošina 
pietiekamu, tomēr vienlaikus 
maigu un patīkamu apgaismo-
jumu spoguļa lietošanas laikā. 
Spoguļskapītī iestrādātas
atjautīgas detaļas, piemēram, 
grezns magnēts un palielinošs
spogulis.



6

6M
BRĪNIŠĶĪGA FORMA 

Graphic priekšrocības slēpjas arī tajā, ko šīs mēbeles neietver. Nekādu 
stiprinājumu, kas traucē harmoniski vienotajam iespaidam. Nekādu 
uzlīmējamu detaļu, kas kairinātu acis. Nekādu nevajadzīgi plašu izmēru 
– tas liks vidēja lieluma vannas istabas izskatīties vēl lielākām. Turklāt 
sienas skapīši un augstie skapji ir pieejami divos dziļumos, lai iederētos 
gan lielās, gan mazās vannas istabās. 

3M

GRAPHIC – PIEMĒROTS VISĀM 
VANNAS ISTABĀM

MINIMĀLA PLATĪBA  

Graphic ir ideāla sērija nelielām,
iegarenām, L veida un kompaktām
vannas istabām.
Atjautīgs dizains apvienojumā ar tikai 
160 mm dziļiem sienas skapīšiem un 
augstajiem skapjiem, kā arī tikai 450 
mm platiem vannas istabas skapīšiem 
ļauj izveidot daudzveidīgus, labākus 
risinājumus. Jūs iegūsiet lielas 
uzglabāšanas iespējas un atbrīvosiet 
vietu lietām, ko vēlaties izvietot savā 
nelielajā vannas istabā. 



7

10M
LAI KOMPLEKTS BŪTU VIENOTS

Pamatideja ir nodrošināt “lielas uzglabāšanas iespējas mazā platībā”. Jāpiebilst 
gan, ka lieliska funkcija bez fantastiskas formas nebūs gluži pilnīga. Neatkarīgi 
no jūsu izvēlētā vannas istabas izkārtojuma veida, izmantojot mēbeles no sērijas 
Graphic, visi moduļi nemanāmi mijiedarbojas, veidojot vienotu komplektu. 
Dizaina pamatā ir grafi ska forma un konkrēti izmēri, kas atkārtojas; piemēram, 
trīs sienas skapīšu kopējais augstums precīzi atbilst augstajam skapim.
Kopējais iespaids lielā vannas istabā ir skaists un harmonisks.
 

M
A

R
M

O
R



8

ATJAUTĪGA UZGLABĀŠANA  

Lai uzglabāšana būtu tīra un kārtīga, noderēs
īpašie atvilktņu ieliktņi. Durtiņas ir klusi aizveramas ar 
Soft-Close funkciju un skaņu izolējošiem elementiem. 
Vieta cauruļvada uzstādīšanai aiz atvilktnēm ļaus jums 
izmantot atvilktni visā garumā. Apgaismojums atvilktnē
ļaus labāk pārskatīt tās saturu. 

VAIR ĀK TELPA S

Seklais modelis ir tikai 160 mm dziļš, telpu ir viegli mēbelēt
un nav grūtību atrast vietu mantu uzglabāšanai, savukārt 
grīdas platība ir brīvāka – pat mazās vannas istabās.
.

PRAKTISKA DURVJU IEKŠPUSE  

Dziļā, augstā (320 mm) skapja durvju iekšpusē atrodas 
praktiski uzglabāšanas nodalījumi biežāk izmantotajām 
lietām.

NEKĀDU PIRKSTU NOSPIEDUMU 

Spogulim nav rokturu, tāpēc tas ir tīrāks un vieglāk
kopjams. Turklāt matētā apakšmala padara neredzamus
taukainus pirkstu nospiedumus. 

GRAPHIC – LIELAS UZGLABĀŠANAS 
IESPĒJAS NELIELĀ PLATĪBĀ

DAUDZVEIDĪGAS KOMBINĒŠANAS IESPĒJAS 

Kombinējot moduļus, durvis un – jo īpaši – apaļos 
un garenos rokturus, jūs varat izveidot personalizētu 
Graphic stilu savā vannas istabā.



9

ATJAUTĪGS APGAISMOJUMS

Integrētais apgaismojums izgaismo skapīti, kad durtiņas ir atvērtas vai aizvērtas.

SLAIDAS, GAUMĪGAS IZLIETŅU LĪNIJAS 

Slaidās izlietņu līnijas priecē acis, un izlietnes materiāls
joprojām ir izturīgs, spīdīgs vannas istabas porcelāns.

PARĀDIET LABĀKO 

Uzglabāšanas kārbas lieliski noderēs lietām, kam 
vēlaties viegli piekļūt vai vienkārši izvietot tās redzamā 
vietā.

NOSLĒPUMAINAIS NODALĪJUMS AR MAGNĒTU

Vieta dažādiem niekiem un sīkumiem ir nepieciešama 
ikvienā vannas istabā. Magnētiskā josla notur metāla 
priekšmetus vietā. Nolaižamais slēptais nodalījums 
mazu priekšmetu uzglabāšanai un vieta kontaktrozetes 
uzstādīšanai.
.



ARTIC
Artic sērijas klasiskais dizains jebkuru vannas istabu padarīs vēl skaistāku. 
Sortiments ir veidots standarta izmēros ar bagātīgu virsmas laukumu, kā 
arī dažādām atjautīgām detaļām. Tīrās līnijas un labi pārdomātie risinājumi 
papildina plašs rokturu klāsts, kas piešķir raksturu un stilu.
Iespaidīgā 120 mm platā porcelāna izlietne Artic ar vietu diviem ūdens 
maisītājiem vienmēr ļaus radīt paliekošu iespaidu. 

10

AUGSTS SKAPIS 

Augstā, dziļā modeļa skapis
ļaus jums pilnībā izmantot
vannas istabas augstumu.
Tas nozīmē vairāk vietas
uzglabāšanai, nesamazinot
grīdas platību – vai nemazinot
labsajūtu.



11

VANNAS ISTABAS SKAPĪŠI

Artic sērijas vannas istabas skapīši ir sinonīms elegantiem elementiem. 
Atjautīgais dizains ļauj jums pilnībā izmantot dziļās atvilktnes un lieliski
pārskatīt to saturu. Atvilktņu ieliktņi ļauj uzglabāt lietas kārtīgi, kamēr 
skaņu izolējošie elementi atvilktņu apakšā padara ikdienas dzīvi
vannas istabā nedaudz klusāku un patīkamāku. Ja jums patīk izmantot
vannas istabu kopā, izvēlieties dubulto izlietni vai plašo modeli ar
diviem ūdens maisītājiem. Ja jūs labprātāk atvēlat visu izlietnes zonu 
tikai sev, ir pieejami arī vairāki modeļi ar vienu maisītāju. 

SPOGUĻSKAPĪTIS

Artic sērijas spoguļskapītī ir iestrādāta elektriskā kontaktligzda.
Atjautīgo risinājumu klāstu papildina arī praktiskā magnēta josla un
palielinošs spogulis. Gaismas elements virs skapīša nodrošina efektīvu un
maigu apgaismojumu. Apgaismojums zem skapīša rada īpašu gaisotni un
labsajūtu no rīta, pusdienlaikā un arī vakarā. 



12

MĀJĪGI UN STILĪGI

Artic sērija ir eleganta izvēle vannas istabām modernos dzīvokļos,
bet tikpat labi tā izskatās vecās koka ēkās ar tām piemītošo
šarmu. Klasiskas, vienkāršas formas un gludas, baltas virsmas
šķiet siltas un aicinošas. Pieklusinātais, bet vienlaikus efektīvais 
apgaismojums veicina labsajūtu.

ARTIC – VIENA VANNAS ISTABA – 
TRĪS ATŠĶIRĪGAS IZPAUSMES 



13

GREZNAS LĪNIJAS 

Mēdz teikt, ka “viss slēpjas detaļās”, bet Artic piedāvā vēl radikālākas idejas, kas darbojas tikpat labi. Plašas virsmas,
ekskluzīvas fl īzes un drosmīgi kontrasti – piemēram, absolūti melni skapji uz baltām sienām rada luksusa sajūtu un
izceļ stilīgo telpas iekārtojumu. 

GAISMA UN SVAIGUMS

Klasiskais, atturīgais dizains ar plašu ārējo detaļu un rokturu sortimentu ļauj Artic iekļauties jebkuras vannas istabas 
stilā. Vieglā, gaisīgā vannas istabā baltās fasādes un pulētās metāla detaļas – maisītāji, rokturi utt. – radīs pirmo 
iespaidu un paudīs svaiguma sajūtu. 



14

ARTIC PADARA IKDIENAS DZĪVI JAUKĀKU

LIELAS UZGLABĀŠANAS IESPĒJAS 

Atjautīgais dizains ļauj jums pilnībā izvilkt atvilktnes un
izmantot tās uzglabāšanai.

PALIELINOŠS SPOGULIS

Jebkuram sevi cienošam vannas istabas skapītim ir 
nepieciešams palielinošais spogulis. Un šo jūs varat 
novietot tieši tur, kur tas būs visvairāk noderīgs.  

ELEKTRĪBAS KONTAKTROZETE SPOGUĻSKAPĪTĪ  

Nemanāmā elektrības kontaktrozete ir aizsargāta no 
mitruma, bet novietota tieši tur, kur tas nepieciešams 
visvairāk.

ATJAUTĪGS APAKŠĒJAIS VĀRSTS 

Efektīvs apakšējais vārsts uztver visus atkritumus, turklāt ir 
ātri un vienkārši tīrāms. 

FORMA IR FUNKCIJA 

Matētās malas neļauj veidoties taukainiem pirkstu 
nospiedumiem. Apgaismojums zem spoguļskapīša 
rada patīkamu gaisotni. 



15

NEKĀDAS DRŪZMĒŠANĀS NO RĪTA

Pateicoties diviem maisītājiem, kas ierīkoti blakus 1000 
milimetrus platajā izlietnē, vairs nebūs jāstāv rindā, lai 
no rīta iztīrītu zobus. 

GLĪTI UN KĀRTĪGI

Izmantojiet atvilktnes ieliktņus, lai visi sīkie priekšmeti 
būtu izkārtoti glīti un kārtīgi.

UZGLABĀJIET VERTIKĀLI

Augstajā skapī pietiks vietas lielākajai daļai vannas 
istabā nepieciešamo lietu. Jūs varat to izmantot, lai 
uzglabātu priekšmetus, kas neietilpst vannas istabas 
skapīša atvilktnē.  



16

GRAPHIC VANNAS ISTABAS 

MĒBELES 
Salīdzinājumā ar citām vannas istabas mēbelēm Graphic 

sērija piedāvā smalkākas mēbeļu dimensijas un izmērus. 

Dizaina pamatā ir grafiskas formas un konkrēti izmēri, kas 

atkārtojas; piemēram, trīs sienas skapīši izvietoti viens 

uz otra ir precīzi tikpat augsti kā augstais skapis, tāpēc 

iekārtot vannas istabu ar Graphic ir ārkārtīgi viegli. Turklāt 

sienas skapīši un augstie skapji ir pieejami divos dziļumos, 

lai iederētos gan lielās, gan mazās vannas istabās. 

VANNAS ISTABAS SKAPĪŠI AR IZLIETNI SIENAS SKAPĪTIS

AUGSTS SKAPISSPOGUĻSKAPĪTIS

Augstums  
565 mm Augstums  

550 mm

Augstums  
550 mm

Dziļums  
410 mm

Dziļums  
160 mm

Dziļums  
160 mm

Dziļums   
320 mm

Kā ķirsītis uz kūkas: rokturi. Ideāls veids, kā mainīt vannas istabas
stilu – no aktuāli modernā līdz tradicionāli askētiskam. Visi garenie un 
apaļie rokturi piemēroti visām mūsu vannas istabas mēbelēm. Vairākus 
rokturus var var piestiprināt sienai un lietot kā dvieļu pakaramos. Viss 
sortiments ir apskatāms 32.–33. lpp.

Skapīšu durvis un rāmis, kas ieturēti vienā krāsā, rada harmonisku 
vannas istabu

GARENIE UN APAĻIE ROKTURI  KRĀSAS

APGAISMOJUMS SPOGUĻIEM
SKAPĪŠI UN SPOGUĻI
Viss sortiments ir apskatāms 31. lpp.

Platums mm

Platums 
mm

Platums mm Platums mm
600

450

600

600 600

450

800

800

1000

1000

Silti pelēks ZaļšBalts 

UZGLABĀŠANAS KASTE

Dziļums   
160 mm

Dziļums   
320 mm

Platums 
300 mm

Platums 
300 mm

Augstums  
1650 mm

Augstums  
650 mm

SPOGUĻI
Viss sortiments ir apskatāms 30. lpp.

Platums mm
600450 800 1000 1200

Augstums  
550 mm

Augstums 
275 mm

Dziļums   
160  mm

Platums 300 mm



17

Balts
vannas istabas skapītis Graphic ar izlietni  

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 450 mm. 

Augstums 565 mm. 
Dziļums 410 mm

Artikula numurs: GB71GCVU45DHWB

Balts
vannas istabas skapītis Graphic ar izlietni 

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 600 mm. 

Augstums 565 mm. 
Dziļums 410 mm

Artikula numurs: GB71GCVU60DHWB

Silti pelēks
vannas istabas skapītis Graphic ar izlietni

Krāsa:  Silti pelēks
Izmēri*:   Platums 450 mm. 

Augstums 565 mm. 
Dziļums 410 mm

Artikula numurs: GB71GCVU45GRWB

Silti pelēks
vannas istabas skapītis Graphic ar izlietni  

Krāsa:  Silti pelēks
Izmēri*:   Platums 600 mm. 

Augstums 565 mm. 
Dziļums 410 mm

Artikula numurs: GB71GCVU60GRWB

Zaļš
vannas istabas skapītis Graphic ar izlietni 

Krāsa:  Zaļš
Izmēri*:   Platums 450 mm. 

Augstums 565 mm. 
Dziļums 410 mm

Artikula numurs: GB71GCVU45GNWB

Zaļš
vannas istabas skapītis Graphic ar izlietni  

Krāsa:  Zaļš
Izmēri*:   Platums 600 mm. 

Augstums 565 mm. 
Dziļums 410 mm

Artikula numurs: GB71GCVU60GNWB

VANNAS ISTABAS SKAPĪTIS GRAPHIC AR IZLIETNI

IZLIETNES KONSOLE GRAPHIC

PLATUMS 450 MM PLATUMS 600 MM

*) Izmēri attiecas uz mēbeļu vienību bez izlietnes. Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.

Atvilktnes ieliktnis 450 mm

Krāsa:  Balts 
Izmēri*:   Platums 350 mm. 

Augstums 135 mm. 
Dziļums 410 mm

Artikula numurs: GB71GCDR45

Atvilktnes ieliktnis 600 mm

Krāsa:  Balts 
Izmēri*:   Platums 500 mm. 

Augstums 135 mm. 
Dziļums 205 mm

Artikula numurs: GB71GCDR60

Izlietnes konsole Graphic, 450 mm
Krāsa: Balts/hroms
Artikula numurs: GB71GCBR45DH

Izlietnes konsole Graphic, 600 mm
Krāsa: Balts/hroms
Artikula numurs: GB71GCBR60DH

•  Mēbelēs iebūvējamās izlietnes Graphic 
stiprināšanai tieši pie sienas

•  No lakota lokšņu tērauda
• Priekšpusē dvieļu pakaramais 

•  Neliels dziļums, piemērots arī nelielai vannas istabai.
•  Slēpts nodalījums mazu priekšmetu uzglabāšanai un 

vieta kontaktrozetes uzstādīšanai.
•  Atlokāmais nodalījums nodrošina arī papildu vietu
 uzglabāšanai un ietver magnētu.
•  Lēni un maigi (soft-close) aizveramas atvilktnes.
•  Pilnībā izvelkamas atvilktnes, lai to saturs būtu viegli 

pārskatāms.
•  Vieta cauruļvada uzstādīšanai aiz atvilktnēm.
•  Ar ietvertu izvelkamu izlietnes skapīša ūdens noslēgu, 

kas ietaupa vietu skapītī.

•  Pieejams trīs dažādās krāsās.
•  Skapīša rāmis, durtiņas un atvilktnes ir vienā krāsā un no viena 

materiāla.
•  Materiāls: mitrumizturīgas, krāsotas MDF plāksnes, piemērotas 

vannas istabai.
•  Visu virsmu nosedzoša izlietne.
•  Piekares sistēma, ko ir viegli piestiprināt pie sienas un pielāgot
 pareizajā pozīcijā.
•  Iespējams izvēlēties dažādus rokturus kā papildinājumu (32.–33. lpp.)
• Papildus pieejama elektriskā kontaktrozete, apgaismojums   
 atvilktnēm (31. lpp.) un atvilktnes ieliktnis. 



18

Balts
vannas istabas skapītis Graphic ar izlietni

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 800 mm. 

Augstums 565 mm. 
Dziļums 410 mm

Artikula numurs: GB71GCVU80DHWB

Balts
vannas istabas skapītis Graphic ar izlietni

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 1000 mm. 

Augstums 565 mm. 
Dziļums 410 mm

Artikula numurs: GB71GCVU10DHWB

Silti pelēks
vannas istabas skapītis Graphic ar izlietni

Krāsa:  Silti pelēks
Izmēri*:   Platums 800 mm. 

Augstums 565 mm. 
Dziļums 410 mm

Artikula numurs: GB71GCVU80GRWB

Silti pelēks
vannas istabas skapītis Graphic ar izlietni

Krāsa:  Silti pelēks
Izmēri*:   Platums 1000 mm. 

Augstums 565 mm. 
Dziļums 410 mm

Artikula numurs: GB71GCVU10GRWB

Zaļš
vannas istabas skapītis Graphic ar izlietni

Krāsa:  Zaļš
Izmēri*:   Platums 800 mm. 

Augstums 565 mm. 
Dziļums 410 mm

Artikula numurs: GB71GCVU80GNWB

Zaļš
vannas istabas skapītis Graphic ar izlietni

Krāsa:  Zaļš
Izmēri*:   Platums 1000 mm. 

Augstums 565 mm. 
Dziļums 410 mm

Artikula numurs: GB71GCVU10GNWB

VANNAS ISTABAS SKAPĪTIS GRAPHIC AR IZLIETNI

PLATUMS 800 MM PLATUMS 1000 MM

Atvilktnes ieliktnis 800 mm

Krāsa:  Balts 
Izmēri*:   Platums 700 mm. 

Augstums 135 mm. 
Dziļums 205 mm

Artikula numurs: GB71GCDR80

Atvilktnes ieliktnis 1000 mm

Krāsa:  Balts 
Izmēri*:   Platums 900 mm. 

Augstums 135 mm. 
Dziļums 205 mm

Artikula numurs: GB71GCDR10

IZLIETNES KONSOLE GRAPHIC

Izlietnes konsole Graphic, 800 mm
Krāsa: Balts/hroms
Artikula numurs: GB71GCBR80DH

Izlietnes konsole Graphic, 1000 mm
Krāsa: Balts/hroms
Artikula numurs: GB71GCBR10DH

•  Mēbelēs iebūvējamās izlietnes Graphic 
stiprināšanai tieši pie sienas

•  No lakota lokšņu tērauda
•  Priekšpusē dvieļu pakaramais 

*) Izmēri attiecas uz mēbeļu vienību bez izlietnes. Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



19

Izmēri*:   Platums 450 mm. 
Augstums 550 mm. 
Dziļums 160 mm

Krāsa:  Balts
Artikula numurs: 
GB71GCMC45DH

Krāsa:  Silti pelēks 
Artikula numurs: 
GB71GCMC45GR

Krāsa:  Zaļš  
Artikula numurs: 
GB71GCMC45GN

Izmēri*:   Platums 600 mm. 
Augstums 550 mm. 
Dziļums 160 mm

Krāsa:  Balts
Artikula numurs: 
GB71GCMC60DH

Krāsa:  Silti pelēks 
Artikula numurs: 
GB71GCMC60GR

Krāsa:  Zaļš  
Artikula numurs: 
GB71GCMC60GN

Izmēri*:   Platums 800 mm. 
Augstums 550 mm. 
Dziļums 160 mm

Krāsa:  Balts
Artikula numurs: 
GB71GCMC80DH

Krāsa:  Silti pelēks  
Artikula numurs: 
GB71GCMC80GR

Krāsa:  Zaļš  
Artikula numurs: 
GB71GCMC80GN

Izmēri*:   Platums 1000 mm. 
Augstums 550 mm. 
Dziļums 160 mm

Krāsa:  Balts
Artikula numurs: 
GB71GCMC10DH

Krāsa:  Silti pelēks  
Artikula numurs: 
GB71GCMC10GR

Krāsa:  Zaļš    
Artikula numurs: 
GB71GCMC10GN

•  Divpusējas spoguļdurtiņas, lēni un maigi (soft-close) aizveramas.
•  Divi izņemami stikla plauktiņi.
•  Vieta kontaktrozetes uzstādīšanai.
•  Matētas apakšējās malas, lai uz spoguļa neveidotos redzami 

pirkstu nospiedumi.
•  Materiāls: mitrumizturīgas, krāsotas MDF plāksnes, piemērotas 

vannas istabai.

•  Piekares sistēma, ko ir viegli piestiprināt pie sienas un pielāgot
 pareizajā pozīcijā.
•  Var papildināt ar vannas istabas apgaismojumu un elektrisko 

kontaktligzdu (31. lpp.)
•  Ietverts palielinošais spogulis, ko var uzstādīt jebkurā vietā.
•  Ietverts magnēts, ko var uzstādīt jebkurā vietā.  

Viss sortiments ir apskatāms 31. lpp.

SPOGUĻSKAPĪTIS GRAPHIC

SPOGUĻSKAPĪTIS, PLATUMS 450 MM

SPOGUĻSKAPĪTIS, PLATUMS 600 MM

SPOGUĻSKAPĪTIS, PLATUMS 800 MM

SPOGUĻSKAPĪTIS, PLATUMS 1000 MM

APGAISMOJUMS SPOGUĻSKAPĪŠIEM UN SPOGUĻIEM

*) Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



20

Balts 
sienas skapītis Graphic 

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 600 mm. 

Augstums 550 mm. 
Dziļums 160 mm

Artikula numurs: GB71GCSC6016DH

Balts 
sienas skapītis Graphic  

Krāsa:  Balts
Izmēri*:    Platums 600 mm. 

Augstums 550 mm. 
Dziļums 320 mm

Artikula numurs: GB71GCSC6032DH

Silti pelēks  
sienas skapītis Graphic 

Krāsa:  Silti pelēks
Izmēri*:    Platums 600 mm. 

Augstums 550 mm. 
Dziļums 160 mm

Artikula numurs: GB71GCSC6016GR

Silti pelēks  
sienas skapītis Graphic 

Krāsa:  Silti pelēks
Izmēri*:    Platums 600 mm. 

Augstums 550 mm. 
Dziļums 320 mm

Artikula numurs: GB71GCSC6032GR

Zaļš 
sienas skapītis Graphic  

Krāsa:  Zaļš 
Izmēri*:  Platums 600 mm. 
 Augstums 550 mm. 
 Dziļums 160 mm

Artikula numurs: GB71GCSC6016GN

Zaļš 
sienas skapītis Graphic 

Krāsa:  Zaļš
Izmēri*:    Platums 600 mm. 

Augstums 550 mm. 
Dziļums 320 mm

Artikula numurs: GB71GCSC6032GN

•  Pieejams divos dziļumos, lai pielāgotu uzglabāšanas vietu
 arī nelielā vannas istabā.
•  Lēni un maigi (soft-close) aizveramas durvis.
•  Divi izņemami stikla plauktiņi.
•  Var kombinēt ar citu Graphic sienu un augstajiem skapjiem, lai 

izveidotu uzglabāšanai piemērotus moduļus.
•  Pieejams trīs dažādās krāsās.

•  Skapīša rāmis un durtiņas ir vienā krāsā un no viena materiāla.
•  Materiāls: mitrumizturīgas, krāsotas MDF plāksnes, piemērotas 

vannas istabai.
•  Piekares sistēma, ko ir viegli piestiprināt pie sienas un pielāgot
 pareizajā pozīcijā.
•  Pievienota arī virsma ar integrētu apgaismojumu.
•  Iespējams izvēlēties dažādus rokturus kā papildinājumu (32.–33. lpp.)

•  Var kombinēt ar sienas skapi Graphic, lai izveidotu uzglabāšanai piemērotus moduļus
•  Pieejams trīs dažādās krāsās
•  Materiāls: mitrumizturīgas, krāsotas MDF plāksnes, piemērotas vannas istabai.
•  Piekares sistēma, ko ir viegli uzstādīt uz sienas un pielāgot pareizajā pozīcijā.

SIENAS SKAPĪTIS GRAPHIC

  UZGLABĀŠANAS KASTE GRAPHIC

DZIĻUMS 160MM DZIĻUMS 320 MM

Izmēri*:   Platums 300 mm.
 Augstums 300 mm.
 Dziļums 320 mm.

Krāsa:  Balts
Artikula numurs: GB71GCOS30DH

Krāsa:  Silti pelēks
Artikula numurs: GB71GCOS30GR

Krāsa:  Zaļš 
Artikula numurs: GB71GCOS30GN

*) Izmēri attiecas uz mēbeļu vienību bez izlietnes. Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



21

Balta Graphic 
virsma ar apgaismojumu

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 600 mm. 

Augstums 19 mm. 
Dziļums 200 mm

Artikula numurs: GB71GCTP6016DH

Balta Graphic 
virsma ar apgaismojumu

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 600 mm. 

Augstums 19 mm. 
Dziļums 360 mm

Artikula numurs: GB71GCTP6032DH

Balta Graphic 
virsma ar apgaismojumu. 
Uzstādāma uz diviem
600 mm sienas skapīšiem

Krāsa:  Balts

Izmēri*:   
 Platums 1200 mm. 
Augstums 19 mm. 
Dziļums 200 mm

Artikula numurs:  
GB71GCTP1216DH

Balta Graphic
virsma ar apgaismojumu. 
Uzstādāma uz diviem
600 mm sienas skapīšiem

Krāsa:  Balts

Izmēri*:   
Platums 1200 mm. 
Augstums 19 mm. 
Dziļums 360 mm

Artikula numurs:
GB71GCTP1232DH

Silti pelēka Graphic  
virsma ar apgaismojumu. 
Uzstādāma uz diviem
600 mm sienas skapīšiem

Krāsa:  Silti pelēks

Izmēri*:   
 Platums 1200 mm. 
Augstums 19 mm. 
Dziļums 200 mm

Artikula numurs:  
GB71GCTP1216GR

Zaļa Graphic   
virsma ar apgaismojumu. 
Uzstādāma uz diviem
600 mm sienas skapīšiem

Krāsa:  Zaļš

Izmēri*:   
 Platums 1200 mm. 
Augstums 19 mm. 
Dziļums 200 mm

Artikula numurs:  
GB71GCTP1216GN

Silti pelēka Graphic  
virsma ar apgaismojumu. 
Uzstādāma uz diviem
600 mm sienas skapīšiem

Krāsa:  Silti pelēks

Išmatavimai*:   
Platums 1200 mm. 
Augstums 19 mm. 
Dziļums 360 mm

Artikula numurs: 
GB71GCTP1232GR

Zaļa Graphic  
virsma ar apgaismojumu. 
Uzstādāma uz diviem
600 mm sienas skapīšiem

Krāsa:  Zaļš

Izmēri*:   
 Platums 1200 mm. 
Augstums 19 mm. 
Dziļums 360 mm

Artikula numurs:  
GB71GCTP1232GN

Silti pelēka Graphic 
virsma ar apgaismojumu

Krāsa:  Silti pelēks  
Izmēri*:   Platums 600 mm. 

Augstums 19 mm. 
Dziļums 200 mm

Artikula numurs: GB71GCTP6016GR

Zaļa Graphic 
virsma ar apgaismojumu

Krāsa:  Zaļš  
Izmēri*:   Platums 600 mm. 

Augstums 19 mm. 
Dziļums 200 mm

Artikula numurs: GB71GCTP6016GN

Silti pelēka Graphic 
virsma ar apgaismojumu

Krāsa:  Silti pelēks  
Izmēri*:   Platums 600 mm. 

Augstums 19 mm. 
Dziļums 360 mm

Artikula numurs: GB71GCTP6032GR

Zaļa Graphic
virsma ar apgaismojumu

Krāsa:  Zaļš  
Izmēri*:   Platums 600 mm. 

Augstums 19 mm. 
Dziļums 360 mm

Artikula numurs: GB71GCTP6032GN

GRAPHIC VIRSĒJĀ PLĀKSNE SIENAS SKAPĪTIM

VIRSMA SIENAS SKAPĪTIM
DZIĻUMS 160 MM

VIRSMA SIENAS SKAPĪTIM
DZIĻUMS 320 MM 

• Palielina virsmas laukumu un uzlabo jūsu Graphic sienas skapīša izskatu.
• Divi dažādi garumi uzstādīšanai uz viena vai diviem blakus esošiem sienas skapīšiem.
• Integrēts LED apgaismojums apgaismo skapja iekšpusi, kad durvis ir atvērtas, un dekoratīvi izgaismo tās, kad tās ir aizvērtas.
• Materiāls: mitrumizturīgas MDF un skaidu plāksnes, piemērotas vannas istabai.

S
v
U
6

*) Izmēri attiecas uz mēbeļu vienību bez izlietnes. Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



22

Balts
augstais skapis Graphic

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   
Platums 300 mm. 
Augstums 1650  mm. 
Dziļums 160 mm

Artikula numurs:  
GB71GCTC16DH

Balts 
augstais skapis Graphic

Krāsa:  Balts
Izmēri*: 
 Platums 300 mm. 
Augstums 1650  mm. 
Dziļums 320  mm

Artikula numurs:  
GB71GCTC32DH

Silti pelēks 
augstais skapis Graphic 

Krāsa:  Silti pelēks
Izmēri*:   
Platums 300 mm. 
Augstums 1650  mm. 
Dziļums 320  mm

Artikula numurs:  
GB71GCTC32GR

Zaļš 
augstais skapis Graphic

Krāsa:  Zaļš 
Izmēri*: 
 Platums 300 mm. 
Augstums 1650  mm. 
Dziļums 320  mm

Artikula numurs: 
GB71GCTC32GN

Silti pelēks 
augstais skapis Graphic 

Krāsa:  Silti pelēks
Izmēri*:   
Platums 300 mm. 
Augstums 1650  mm. 
Dziļums 160 mm

Artikula numurs:  
GB71GCTC16GR

Zaļš 
augstais skapis Graphic

Krāsa:  Zaļš 
Izmēri*: 
 Platums 300 mm. 
Augstums 1650  mm. 
Dziļums 160 mm

Artikula numurs:  
GB71GCTC16GN

      

AUGSTAIS SKAPIS GRAPHIC

DZIĻUMS 160 MM DZIĻUMS 320 MM

•  Pieejams divos dziļumos, lai pielāgotu uzglabāšanas vietu
 arī nelielā vannas istabā
•  Seklais modelis, 160 mm dziļš, piemērots arī nelielai 

vannas istabai
•  Dziļākais modelis (320 mm) izstrādāts, izveidojot atjautīgu 

uzglabāšanas vietu augšējās durvīs
•  Lēni un maigi (soft-close) aizveramas durvis
•  Iespēja izvēlēties durtiņas uzstādīšanai labajā vai 

kreisajā pusē.
•  Viens nostiprināts koka plauktiņš un četri izņemami stikla 

plauktiņi.

•  Var izveidot uzglabāšanas moduļus, kombinējot ar mēbeļu sērijas 
Graphic sienas skapīšiem un augstajiem skapjiem.

•  Tāds pats augstums kā trim mēbeļu sērijas Graphic sienas 
skapīšiem.

•  Pieejams trīs dažādās krāsās.
•  Skapīša rāmis un durtiņas ir vienā krāsā un no viena materiāla.
•  Materiāls: mitrumizturīgas, krāsotas MDF plāksnes, piemērotas 

vannas istabai.
•  Piekares sistēma, ko ir viegli piestiprināt pie sienas un pielāgot
 pareizajā pozīcijā.
•  Iespējams izvēlēties dažādus rokturus kā papildinājumu (32.–33. lpp.)

*) Izmēri attiecas uz mēbeļu vienību bez izlietnes. Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



MĒBELES VISA VEIDA 

VANNAS ISTABĀM

Izveidojiet savu 
personīgo stilu               
ar Graphic.

ĻOTI PIEVILCĪGA TELPA

Vannas istaba ir pelnījusi savu žurnālu, kas ietvertu padomus, tendences un iedvesmas idejām. Tieši tāpēc mēs izveidojām
“Gustavsberg iedvesmo” (Inspired by Gustavsberg), interneta žurnālu, kurš veltīts visam, kas saistīts ar jūsu vannas istabu.

Laipni aicinām iepazīties ar “Gustavsberg iedvesmo” tīmekļa vietnē gustavsberg.com 

GUDRĀKAS VANNAS 

ISTABAS



24

VANNAS ISTABA MĒBELES ARTIC

Mēbeļu sērijas Artic klasiskais dizains jebkuru vannas 

istabu padarīs vēl skaistāku.

Artic piedāvā skandināvu vienkāršību un ietilpīgus skapjus, 

kuros uzglabāt visu vannas istabā nepieciešamo.

Mēbeles ir veidotas standarta izmēros un sniedz ievērojamu 

uzglabāšanas vietu un virsmas laukumu, ko papildina 

atjautīgas detaļas.

 

Kā ķirsītis uz kūkas: rokturi. Ideāls veids, kā mainīt vannas istabas stilu – 
no aktuāli modernā līdz tradicionāli askētiskam. Visi garenie un apaļie 
rokturi piemēroti visām mūsu vannas istabas mēbelēm. Vairākus rokturus 
var var piestiprināt sienai un lietot kā dvieļu pakaramos. Viss sortiments 
ir apskatāms 32.–33. lpp.

GARENIE UN APAĻIE ROKTURI 

APGAISMOJUMS SPOGUĻSKAPĪŠIEM UN SPOGUĻIEM 
Viss sortiments ir apskatāms 31. lpp.

VANNAS ISTABAS SKAPĪŠI AR IZLIETNI AUGSTS SKAPIS

SPOGUĻSKAPĪTIS

Augstums   
585 mm

Augstums  
662 mm

Dziļums  
480 mm

Dziļums    
132 mm

KRĀSA

Platums mm

Platums mm

620

600

820

800

1020
1220

1000 1200

Balta karkasa 
priekšpuse

Melnozols Balta melamīna 
priekšpuse ar rokturi 
(tikai vannas istabas 
skapīšiem)

Balts

Augstums  
1630 mm

Dziļums  
370 mm

Platums 
350 mm

Skapīšu durvis un rāmis, kas izstrādāti vienā krāsā, rada harmonisku 
vannas istabu.

Augstums   
650 mm

SPOGULIS
Viss sortiments ir apskatāms 30. lpp.

Platums mm
600450 800 1000 1200



25

Balts
vannas istabas skapītis Artic ar izlietni

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 620 mm. 

Augstums 585 mm. 
Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714860DHWB

Balts
vannas istabas skapītis Artic ar izlietni

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 820 mm. 

Augstums 585 mm. 
Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714880DHWB

Vannas istabas skapītis Artic 
ar izlietni un baltu karkasa priekšpusi 

Krāsa:  Balta karkasa priekšpuse
Izmēri*:   Platums 620 mm. 

Augstums 585 mm. 
Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714860WFWB

Vannas istabas skapītis Artic 
ar izlietni un baltu karkasa priekšpusi 

Krāsa:  Balta karkasa priekšpuse
Izmēri*:   Platums 820 mm. 

Augstums 585 mm. 
Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714880WFWB

Melnozola  
vannas istabas skapītis Artic ar izlietni  

Krāsa:  Melnozols
Izmēri*:  Platums 620 mm. 
 Augstums 585 mm. 
 Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714860BLWB

Melnozola  
vannas istabas skapītis Artic ar izlietni 

Krāsa:  Melnozols
Izmēri*:  Platums 820 mm. 
 Augstums 585 mm. 
 Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714880BLWB

Vannas istabas skapītis Artic   
ar rokturi un baltu melamīna priekšpusi 

Krāsa:  Balts melamīns
Izmēri*:  Platums 620 mm. 
 Augstums 585 mm. 
 Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714860AGWB

Vannas istabas skapītis Artic 
ar rokturi un baltu melamīna priekšpusi 

Krāsa:  Balts melamīns
Izmēri*:  Platums 820 mm. 
 Augstums 585 mm. 
 Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714880AGWB

PLATUMS 600 MM PLATUMS 800 MM

Atvilktnes ieliktnis 600 mm

Krāsa:  Balts 
Izmēri*:   Platums 520 mm. 

Augstums 135 mm. 
Dziļums 205 mm

Artikula numurs: GB7148DR60

Atvilktnes ieliktnis 800 mm

Krāsa:  Balts 
Izmēri*:   Platums 720 mm. 

Augstums 135 mm. 
Dziļums 205 mm

Artikula numurs: GB7148DR80

VANNAS ISTABAS SKAPĪTIS ARTIC AR IZLIETNI

• Lēni un maigi (soft-close) aizveramas atvilktnes.
• Pilnībā izvelkamas atvilktnes, lai to saturs būtu   
 viegli pārskatāms.
• Vieta cauruļvada uzstādīšanai aiz atvilktnēm.
• Pieejams četrās krāsās un stilos.
• Skapīša rāmis, durtiņas un atvilktnes ir vienā krāsā
 un no viena materiāla.
• Materiāls: mitrumizturīgas MDF vai skaidu   

 plāksnes, piemērotas vannas istabai.
• Visu virsmu nosedzoša porcelāna izlietne ar plašu virsmu.
• Ar ietvertu izvelkamu, viegli tīrāmu izlietnes skapīša ūdens noslēgu.
• Piekares sistēma, ko ir viegli piestiprināt pie sienas un pielāgot
 pareizajā pozīcijā.
• Iespējams izvēlēties dažādus rokturus kā papildinājumu (32.–33. lpp.)
• Papildus pieejama elektriskā kontaktrozete, apgaismojums   
 atvilktnēm (31. lpp.) un atvilktnes ieliktnis.

*) Izmēri attiecas uz mēbeļu vienību bez izlietnes. Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



26

Balts 
vannas istabas skapītis Artic ar izlietni

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 1020 mm. 

Augstums 585 mm. 
Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714810DHWB1

Balts
vannas istabas skapītis Artic ar izlietni

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 1020 mm. 

Augstums 585 mm. 
Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714810DHWB2

Vannas istabas skapītis Artic  
ar izlietni un baltu karkasa priekšpusi 

Krāsa:  Balta karkasa priekšpuse
Izmēri*:   Platums 1020 mm. 

Augstums 585 mm. 
Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714810WFWB1

Vannas istabas skapītis Artic  
ar izlietni un baltu karkasa priekšpusi

Krāsa:  Balta karkasa priekšpuse
Izmēri*:   Platums 1020 mm. 

Augstums 585 mm. 
Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714810WFWB2

Melnozola   
vannas istabas skapītis Artic ar izlietni  

Krāsa:  Melnozols
Izmēri*:   Platums 1020 mm. 

Augstums 585 mm. 
Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714810BLWB1

Melnozola   
vannas istabas skapītis Artic ar izlietni

Krāsa:  Melnozols
Izmēri*:   Platums 1020 mm. 

Augstums 585 mm. 
Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714810BLWB2

Vannas istabas skapītis Artic   
ar rokturi un baltu melamīna priekšpusi

Krāsa:  Balts melamīns
Izmēri*:  Platums 1020 mm. 
 Augstums 585 mm. 
 Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714810AGWB1

Vannas istabas skapītis Artic   
ar rokturi un baltu melamīna priekšpusi

Krāsa:  Balts melamīns
Izmēri*:   Platums 1020 mm. 

Augstums 585 mm. 
Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714810AGWB2

PLATUMS 1000 MM 
AR IZLIETNI AR VIENU MAISĪTĀJA ATVERI

PLATUMS 1000 MM 
AR IZLIETNI AR DIVĀM MAISĪTĀJA ATVERĒM

Atvilktnes ieliktnis 1000 mm

Krāsa:  Balts 
Izmēri*:  Platums 920 mm. 
 Augstums 135 mm. 
 Dziļums 205 mm

Artikula numurs: GB7148DR10

Atvilktnes ieliktnis 1000 mm

Krāsa:  Balts 
Izmēri*:   Platums 920 mm. 

Augstums 135 mm. 
Dziļums 205 mm

Artikula numurs: GB7148DR10

VANNAS ISTABAS SKAPĪTIS ARTIC AR IZLIETNI

*) Izmēri attiecas uz mēbeļu vienību bez izlietnes. Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



27

Balts 
vannas istabas skapītis Artic ar dubultu 
izlietni
  
Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 1220  mm. 

Augstums 585 mm. 
Dziļums 485 mm

Artikula numurs: GB714812DHWB

Izlietnes konsole Artic, 600 mm

Krāsa:  Balts/hroms
Artikula numurs: GB7148BR60DH

Vannas istabas skapītis Artic
vannas istabas skapītis Artic ar dubultu 
izlietni 

Krāsa:  Balts karkass
Izmēri*:   Platums 1220 mm.
 Augstums 585 mm.
 Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714812WFWB

Izlietnes konsole Artic, 800 mm

Krāsa:  Balts/hroms
Artikula numurs: GB7148BR80DH

Melnozola
vannas istabas skapītis Artic ar dubultu 
izlietni 

Krāsa:  Melnozols
Izmēri*:   Platums 1220 mm.
 Augstums 585 mm.
 Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714812BLWB

Izlietnes konsole Artic, 1000 mm

Krāsa:  Balts/hroms
Artikula numurs: GB7148BR10DH

Vannas istabas skapītis Artic  
ar dubultu izlietni un baltu melamīna 
priekšpusi

Krāsa:                Balts melamīns
Izmēri*:   Platums 1220 mm.
 Augstums 585 mm.
 Dziļums 480 mm

Artikula numurs: GB714812AGWB

Izlietnes konsole Artic, 1200 mm

Krāsa:  Balts/hroms
Artikula numurs: GB7148BR12DH

PLATUMS 1200 MM 
 

Atvilktnes ieliktnis 600 mm

Krāsa:             Balts 
Izmēri*:   Platums 520 mm 

Augstums 135 mm. 
Dziļums 205 mm

Artikula numurs: GB7148DR60

VANNAS ISTABAS SKAPĪTIS ARTIC AR DUBULTU IZLIETNI

Pie sienas stiprināmām Artic izlietnēm
•  No lakota lokšņu tērauda
•  Vieta roku dvieļiem uz apmales

IZLIETNES KONSOLE ARTIC

*) Izmēri attiecas uz mēbeļu vienību bez izlietnes. Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



28

Balts spoguļskapītis Artic 

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 600 mm. 

Augstums 662 mm. 
Dziļums 132 mm

Artikula numurs: GB71488860DH

Balts spoguļskapītis Artic 

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 800 mm. 

Augstums 662 mm. 
Dziļums 132 mm

Artikula numurs: GB71488880DH

Balts spoguļskapītis Artic

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 1000 mm. 

Augstums 662 mm. 
Dziļums 132 mm

Artikula numurs: GB71488810DH

Balts spoguļskapītis Artic

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 1200 mm. 

Augstums 662 mm. 
Dziļums 132 mm

Artikula numurs: GB71488812DH

Melnozola spoguļskapītis Artic  

Krāsa:  Melnozols  
Izmēri*:    Platums 600 mm. 

Augstums 662 mm. 
Dziļums 132 mm

Artikula numurs: GB71488860BO

Melnozola spoguļskapītis Artic 

Krāsa:  Melnozols  
Izmēri*:   Platums 800 mm. 

Augstums 662 mm. 
Dziļums 132 mm

Artikula numurs: GB71488880BO

Melnozola spoguļskapītis Artic

Krāsa:  Melnozols    
Izmēri*:   Platums 1000 mm. 

Augstums 662 mm. 
Dziļums 132 mm

Artikula numurs: GB71488810BO

Melnozola spoguļskapītis Artic

Krāsa:  Melnozols
Izmēri*:   Platums 1200 mm. 

Augstums 662 mm. 
Dziļums 132 mm

Artikula numurs: GB71488812BO

•  Divpusējas spoguļdurtiņas, lēni un maigi (soft-close)
 aizveramas.
• LED apgaismojums virs un zem skapīša, gaismas   
 temperatūra 3000 K.
• Elektrības kontaktligzda skapīša iekšpusē.
• Divi izņemami stikla plauktiņi
• Matētas apakšējās malas, lai uz spoguļa neveidotos redzami  
 pirkstu nospiedumi.
• Pārklājuma klase IP44.

• Stiprināšanai vannas istabas otrajā zonā.
• Elektrības instalācija jāveic sertifi cētam elektriķim.
• Paredzēts fi ksētai stiprināšanai pie sienas.
• Piekares sistēma, ko ir viegli piestiprināt pie sienas un   
 pielāgot pareizajā pozīcijā.
• Materiāls: Mitrumizturīgas skaidu plāksnes, piemērotas
 vannas istabai.
• Ietverts palielinošais spogulis, ko var uzstādīt jebkurā vietā.
• Ietverts magnēts, ko var uzstādīt jebkurā vietā.

PLATUMS 600 MM

PLATUMS 800 MM

PLATUMS 1000 MM

PLATUMS 1200 MM

SPOGUĻSKAPĪTIS ARTIC

*) Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



29

Balts augstais skapis Artic  

Krāsa:  Balts
Izmēri*:   Platums 350 mm. 

Augstums 1630 mm. 
Dziļums 370 mm

Artikula numurs: GB714870DH00

Augstais skapis Artic ar baltu karkasu  

Krāsa:  Balts karkass
Izmēri*:   Platums 350 mm. 

Augstums 1630 mm. 
Dziļums 370 mm

Artikula numurs: GB714870WF00

Melnozola augstais skapis Artic    

Krāsa:  Melnozols
Izmēri*:   Platums 350 mm. 

Augstums 1630 mm. 
Dziļums 370 mm

Artikula numurs: GB714870BO00

•  Lēni un maigi (soft-close) aizveramas durvis.
•  Iespēja izvēlēties durtiņas uzstādīšanai labajā vai kreisajā pusē.
•  Viens nostiprināts koka plauktiņš un trīs izņemami stikla plauktiņi.
•  Pieejams trīs krāsās un veidos.
•  Skapīša rāmis un durtiņas ir vienā krāsā un no viena materiāla.
•  Materiāls: mitrumizturīgas MDF vai skaidu plāksnes, piemērotas vannas istabai.
•  Piekares sistēma, ko ir viegli uzstādīt uz sienas un pielāgot pareizā pozīcijā.
•  Iespējams izvēlēties dažādus rokturus kā papildinājumu (32.–33. lpp.)  

AUGSTAIS SKAPIS ARTIC

*) Izmēri attiecas uz mēbeļu vienību bez izlietnes. Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



30

SPOGUĻI

APAĻIE SPOGUĻI

•  Komplektācijā ietilpst visas stiprināšanai nepieciešamās detaļas.

•  Komplektācijā ietilpst visas stiprināšanai nepieciešamās 
detaļas.

•  Vienkārša stiprināšana ar pieregulēšanas iespējām.

Izmēri*:   Platums 600 mm. 
Augstums 650 mm. 

Artikula numurs: GB7148806000U

Izmēri*:   Platums 1000 mm. 
Augstums 650 mm. 

Artikula numurs: GB7148801000U

Izmēri*:   Platums 800 mm. 
Augstums 650 mm. 

Artikula numurs: GB7148808000U

Izmēri*:   Platums 1200 mm. 
Augstums 650 mm. 

Artikula numurs: GB7148801200U

PLATUMS 450 MM PLATUMS 600 MM

PLATUMS 1000 MM PLATUMS 1200 MM

PLATUMS 800 MM
Izmēri*:   Platums 450 mm. 

Augstums 650 mm. 

Artikula numurs: GB7148804500U

Artikula numurs: GB71GCMR80

Artikula numurs: GB71GCMR10

Ø 600 MM Ø 800 MM Ø 1000 MM

Artikula numurs: GB71GCMR60

A tik l GB71GCMR80

Artikula numurs: GB71GCMR10

*) Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



31

Krāsa:  Hroms
Izmēri*:   Platums 300 mm. 

Augstums 40 mm. 
Dziļums 108 mm

Artikula numurs: GB71GCCL30

Krāsa:  Hroms/matēts stikls
Izmēri*:  Platums 45 mm.
 Augstums 80 mm.
 Dziļums 45 + 61 mm

Artikula numurs: GB7148804601 (1 gab.)

Apgaismojums spoguļiem/spoguļskapīšiem Garums: 300 mm. Apgaismojums spoguļiem/spoguļskapīšiem Garums: 500 mm. 

Krāsa:  Hroms
Izmēri*:   Platums 500 mm. 

Augstums 40 mm.
Dziļums 108 mm

Artikula numurs: GB71GCCL50

•  Komplektācijā ietilpst visas stiprināšanai nepieciešamās 
detaļas.

•  LED apgaismojums, gaismas temperatūra 3000 K

•  Pārklājuma klase IP44.
•  Elektrības instalācija jāveic sertifi cētam elektriķim.
•  Stiprināšanai vannas istabas otrajā zonā. 

•  Piemērots mēbeļu sērijas Graphic un Artic vannas istabas 
skapīšiem.

•  Uzstādāms vannas istabas skapītī aiz atvilktnes priekšējās daļas.
•  Atverot atvilktni, sensors aktivizē apgaismojumu.

•  Enerģijas padeve: 12 V DC.
•  LED apgaismojums, gaismas temperatūra 3000 K.
•  Izejošā jauda 1,5–6 W.
• Pārklājuma klase IP44.

APGAISMOJUMS SPOGUĻSKAPĪŠIEM UN SPOGUĻIEM

APGAISMOJUMS SKAPĪŠIEM

•  Telpas taupīšanas nolūkos elektrisko kontaktrozeti var ievietot jūsu izvēlētajā 
skapī.

 Elektrisko zobu suku uzlādēšanai vai matu žāvētāja vai elektriskā skuvekļa  
 lietošanai.
• Komplektācijā ietilpst visas stiprināšanai nepieciešamās detaļas.
• Pārklājuma klase IP44.
• Elektrības instalācija jāveic sertifi cētam elektriķim.

Elektriskā kontaktrozete

Krāsa: Balts

Artikula numurs:  
GB711800220

ELEKTRISKĀ KONTAKTROZETE

 Platums 600 mm
Artikula numurs: GB7199DL60

 Platums 800 mm
Artikula numurs: GB7199DL80

 Platums 1000 mm
Artikula numurs: GB7199DL10

*) Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



32

Rokturis H1

Krāsa: Hroms
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 96 mm

Artikula numurs: GB7199H1CR096

Rokturis H2

Krāsa: Melns/hroms
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 96 mm

Artikula numurs: GB7199H2CW096

Rokturis H2

Krāsa: Melns/hroms
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 128 mm

Artikula numurs: GB7199H2CW128

Rokturis H4

Krāsa: Hroms
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 128 mm

Artikula numurs: GB7199H4CR128

Rokturis H4

Krāsa: Hroms
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 160 mm

Artikula numurs: GB7199H4CR160

Rokturis H4

Krāsa: Hroms
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 224 mm

Artikula numurs: GB7199H4CR224

Rokturis H4

Krāsa: Melns
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 128 mm

Artikula numurs: GB7199H4BL128

Rokturis H4

Krāsa: Melns
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 160 mm

Artikula numurs: GB7199H4BL160

Rokturis H4

Krāsa: Melns
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 224 mm

Artikula numurs: GB7199H4BL224

Rokturis H5

Krāsa: Balts
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 32 mm

Artikula numurs: GB7199H5WH032

Rokturis H5

Krāsa: Balts
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 128 mm

Artikula numurs: GB7199H5WH128

Rokturis H8

Krāsa: Hroms
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 160 mm

Artikula numurs: GB7199H8CR160

Rokturis H8

Krāsa: Misiņš
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 160 mm

Artikula numurs: GB7199H8BR160

Rokturis H8

Krāsa: Melns
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 160 mm

Artikula numurs: GB7199H8BL160

Rokturis H8

Krāsa: Hroms/melna āda
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 160 mm

Artikula numurs: GB7199H8CB160

Rokturis H8

Krāsa: Misiņš/brūna āda
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 160 mm

Artikula numurs: GB7199H8BN160

Rokturis H8

Krāsa: Melns/melna āda
Izmēri*:   C-C starp
 skrūvēm 160 mm

Artikula numurs: GB7199H8BB160

• Visi garenie un apaļie rokturi piemēroti visām mūsu vannas istabas mēbelēm.
• Vairākus apaļos rokturus var piestiprināt sienai un lietot kā dvieļu pakaramos.

GARENIE UN APAĻIE ROKTURI 

*) Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



33

Apaļais rokturis K3 
mēbelēm  

Krāsa:  Melna āda/hroms
Izmēri*:  Garums 65 mm

Artikula numurs: GB7199K3BCR00

Apaļais rokturis K3 
mēbelēm  

Krāsa:  Āda/misiņš
Izmēri*:  Garums 65 mm

Artikula numurs: GB7199K3BBR00

Apaļais rokturis K3 
mēbelēm  

Krāsa:  Dabiskā āda/varš
Izmēri*:  Garums 65 mm

Artikula numurs: GB7199K3NCR00

Apaļais rokturis K1 
mēbelēm  

Krāsa:  Porcelāns/misiņš
Izmēri*:  Diametrs 30 mm

Artikula numurs: GB7199K1PB000

Apaļais rokturis K2 
mēbelēm vai sienām

Krāsa:  Hroms
Izmēri*:  Diametrs 25 mm

Artikula numurs: GB7199K2CR000

Apaļais rokturis K5 
mēbelēm vai sienām

Krāsa:  Misiņš
Izmēri*:  Diametrs 24 mm

Artikula numurs: GB7199K5BR000

Apaļais rokturis K5 
mēbelēm vai sienām

Krāsa:  Varš
Izmēri*:  Diametrs 24 mm

Artikula numurs: GB7199K5CU000

Apaļais rokturis K6 
mēbelēm vai sienām

Krāsa:  Melns
Izmēri*:  Diametrs 27 mm

Artikula numurs: GB7199K6BL000

Apaļais rokturis K6 
mēbelēm vai sienām

Krāsa:  Balts
Izmēri*:  Diametrs 27 mm

Artikula numurs: GB7199K6WH000

Apaļais rokturis K7 
mēbelēm vai sienām

Krāsa:  Misiņš
Izmēri*:  Diametrs 25 mm

Artikula numurs: GB7199K7BR000

Apaļais rokturis K7 
mēbelēm vai sienām

Krāsa:  Hroms
Izmēri*:  Diametrs 25 mm

Artikula numurs: GB7199K7CR000

Apaļais rokturis K7 
mēbelēm vai sienām

Krāsa:  Melns
Izmēri*:  Diametrs 25 mm

Artikula numurs: GB7199K7BL000

Apaļais rokturis K8 
mēbelēm vai sienām

Krāsa:  Balts marmors
Izmēri*:  Diametrs 28 mm

Artikula numurs: GB7199K8WM000

Apaļais rokturis K8 
mēbelēm vai sienām

Krāsa:  Zaļš marmors
Izmēri*:  Diametrs 28 mm

Artikula numurs: GB7199K8GM000

Apaļais rokturis K9 
mēbelēm vai sienām

Krāsa:  Misiņš
Izmēri*:  Diametrs 18 mm

Artikula numurs: GB7199K9BR000

Apaļais rokturis K9 
mēbelēm vai sienām

Krāsa:  Melns
Izmēri*:  Diametrs 18 mm

Artikula numurs: GB7199K9BL000

GARENIE UN APAĻIE ROKTURI

*) Detalizētus izmēru rasējumus skatīt www.gustavsberg.com. Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju.
Mēs neuzņemamies atbildību par drukāšanas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš.



34

VANNAS ISTABAS MĒBELES AR NORDIC³

Artikula numurs 

Vannas istabas skapītis B032 Nordic³ ar izlietni
600x420 mm

Spīdīgi balts   GB71B032E4WB

Gaiša koka      GB71B032E9WB

Augstais skapis B033 Nordic³ 

Iespēja izvēlēties durtiņas uzstādīšanai labajā vai kreisajā pusē
Viens nostiprināts koka plauktiņš un divi izņemami stikla plauktiņi

Spīdīgi balts GB71B03300E4

Gaiša koka    GB71B03300E9

Spoguļskapītis A479 Nordic³ 
Asimetriskas spoguļdurtiņas, lēni un maigi (soft-close) aizveramas
Divi izņemami stikla plauktiņi
Komplektācijā iekļautas visas stiprināšanai nepieciešamās detaļas
LED apgaismojums, gaismas temperatūra 4000 K.
Pārklājuma klase IP44.
Elektrības instalācija jāveic sertifi cētam elektriķim.
Stiprināšanai vannas istabas otrajā zonā. 

Spīdīgi balts   GB71A47900E4

Gaiša koka    GB71A47900E9

VANNAS ISTABAS MĒBELES AR NAUTIC SĒRIJAS IZLIETNĒM 

650

280535

570440
Vannas istabas skapītis Nautic ar izlietni
570x440 mm

Spīdīgi balts GB71B032E4WBN

VANNAS ISTABAS MĒBELES AR NORDIC³ VAI NAUTIC SĒRIJAS IZLIETNĒM

• Skapīša rāmis un durvis no viena materiāla.
• Skapīti piegādā samontētu.
• Durvis ar Soft-Close (SC) funkciju maigākai aizvēršanai.
• Skapītī ir atvērums grīdas savienojuma notekcaurulēm.
• Izlietne ražota no higiēniska, izturīga un ūdeni atgrūdoša   
 sanitārā porcelāna.

• Komplektācijā iekļauti rokturi.
• Durvīs ir atveres komplektācijā iekļauto rokturu ievietošanai.
• Piekares sistēma, ko ir viegli piestiprināt pie sienas un pielāgot
 pareizajā pozīcijā.



35



36

A MEMBER OF THE 

VILLEROY & BOCH GROUP

APMEKLĒJIET MŪSU MĀJAS 

LAPU WWW.GUSTAVSBERG.COM, 

LAI SMELTOS IEDVESMU!

ATBALSTS UN KLIENTU 

APKALPOŠANA

Mūsu mājas lapā ir pieejamas rokasgrāmatas 

un instrukciju video, kā arī padomi un 

ieteikumi Gustavsberg produktu lietošanai 

un kopšanai. Lai sazinātos ar mūsu klientu 

apkalpošanas centra darbiniekiem, sūtiet 

e-pastu: info@gustavsberg.com.

Villeroy & Boch pārstāvniecība Latvijā

Krasta iela 68a, Rīga, LV-1019

Tel. 67245511

www.gustavsberg.lv info.latvia@gustavsberg.com




